
平成 29年 7月 12日 

お 客 様 各 位 

田 川 信 用 金 庫 

 

 

当金庫ホームページ不具合のお詫びについて 

 

 

 

平素より、当金庫のホームページをご利用いただきまして、誠に 

ありがとうございます。 

この度、平成 29 年 7 月 11 日（火）午後 1 時頃～平成 29 年 7 月

12 日（水）午前 10 時頃までの間、当金庫のホームページが閲覧   

できない事象が発生いたしました。 

現在は回復し、ホームページ閲覧には問題ありません。 

アクセスしていただいたお客さまには、大変ご迷惑をおかけしま

したことをお詫び申し上げます。 

今後、このような事の無いよう努めて参りますので、今後とも  

宜しくお願いいたします。 


